
小金井阿波おどり 詳細

小金井阿波おどり 詳細

出演連

7月27日（土） / 28日（日）
17:00～19：00
JR武蔵小金井駅
駅前ロータリー（北口・南口）、小金井街道（北口）

日時
時間
最寄駅
演舞会場

波奴連 むさし南連 舞龍連 紅連 江戸の阿波螢 阿波踊り連たまき りずむ連 光明連 のぞみ連 小金井市役所連 いずみ連
立正佼成会連 国分寺連 みたか銀座連 三鷹商工連 東京小金井すだち連 東久留米 くるめ連 たなし連 滝山中央舞まい連 
東京あきづ連 点睛連 風踊連 しらいし連 雅楽多 むさし中々連 東京葵連 高円寺誠連 華純連 江戸浮連 高円寺さくらさくら

27日（土）さくら連タイムスケジュール 28日（日）さくら連タイムスケジュール

1.南口駅前広場　
2.北口駅前広場　
3.小金井街道北口
4.南口駅前広場　
5.北口駅前広場

17：08～17：17
17：32～17：38
18：00～18：09
18：28～18：37
18：49～19：00

1.北口駅前広場　
2.小金井街道北口
3.南口駅前広場　
4.北口駅前広場
5.小金井街道北口

17：08～17：14
17：36～17：45
18：04～18：13
18：32～18：38
18：48～19：00



第46回 小金井阿波おどり 運行表 7月27日（土）

滝山中央舞まい連
東京あきづ連
さくら連
波奴連
むさし南連
江戸の阿波 螢
のぞみ連
高円寺誠連
阿波踊り連 たまき
小金井市役所連
いずみ連
舞龍連
たましん連
東京小金井すだち連
光明連
紅連
りずむ連
華純連
東久留米 くるめ連
たなし連
滝山中央舞まい連
東京あきづ連
さくら連
波奴連
むさし南連
江戸の阿波 螢
高円寺誠連
阿波踊り連 たまき
小金井市役所連
舞龍連
たましん連
東京小金井すだち連
高円寺誠連

高円寺誠連
阿波踊り連 たまき
小金井市役所連
いずみ連
舞龍連
たましん連
東京小金井すだち連
光明連
紅連
りずむ連
華純連
東久留米 くるめ連
たなし連
滝山中央舞まい連
東京あきづ連
さくら連
波奴連
むさし南連
江戸の阿波 螢
のぞみ連
高円寺誠連
阿波踊り連 たまき
小金井市役所連
舞龍連
たましん連
東京小金井すだち連
紅連
りずむ連
華純連
東久留米 くるめ連
たなし連
滝山中央舞まい連
東京あきづ連
紅連

光明連
紅連
りずむ連
華純連
東久留米 くるめ連
たなし連
滝山中央舞まい連
東京あきづ連
さくら連
波奴連
むさし南連
江戸の阿波 螢
のぞみ連
高円寺誠連
阿波踊り連 たまき
小金井市役所連
いずみ連
舞龍連
たましん連
東京小金井すだち連
光明連
紅連
りずむ連
華純連
東久留米 くるめ連
たなし連
滝山中央舞まい連
東京あきづ連
さくら連
波奴連
むさし南連
江戸の阿波 螢

17:00
17:04
17:08
17:12
17:16
17:20
17:24
17:28
17:32
17:36
17:40
17:44
17:48
17:52
17:56
18:00
18:04
18:08
18:12
18:16
18:20
18:24
18:28
18:32
18:36
18:40
18:44
18:46
18:48
18:50
18:52
18:54
18:56

17:00
17:04
17:08
17:12
17:16
17:20
17:24
17:28
17:32
17:36
17:40
17:44
17:48
17:52
17:56
18:00
18:04
18:08
18:12
18:16
18:20
18:24
18:28
18:32
18:36
18:39
18:42
18:45
18:49
18:51
18:53
18:55

17:00
17:04
17:08
17:12
17:16
17:20
17:24
17:28
17:32
17:36
17:40
17:44
17:48
17:52
17:56
18:00
18:04
18:08
18:12
18:16
18:19
18:22
18:25
18:28
18:31
18:34
18:37
18:42
18:45
18:48
18:50
18:52
18:54
18:56



第46回 小金井阿波おどり 運行表 7月28日（日）

舞龍連
阿波踊り連 たまき
りずむ連
紅連
むさし南連
小金井市役所連
波奴連
みたか銀座連
点睛連
高円寺さくらさくら
国分寺連
風踊連
しらいし連
江戸の阿波 螢
東京葵連
三鷹商工連
さくら連
江戸浮連
雅楽多
むさし中々連
立正佼成会連
舞龍連
阿波踊り連 たまき
りずむ連
紅連
むさし南連
小金井市役所連
波奴連
みたか銀座連
点睛連
高円寺さくらさくら
国分寺連
風踊連
しらいし連
小金井市役所連

みたか銀座連
点睛連
高円寺さくらさくら
国分寺連
風踊連
しらいし連
江戸の阿波 螢
東京葵連
三鷹商工連
さくら連
江戸浮連
雅楽多
むさし中々連
立正佼成会連
舞龍連
阿波踊り連 たまき
りずむ連
紅連
むさし南連
小金井市役所連
波奴連
みたか銀座連
点睛連
高円寺さくらさくら
国分寺連
風踊連
しらいし連
江戸の阿波 螢
東京葵連
三鷹商工連
さくら連
江戸浮連
雅楽多
むさし中々連
むさし南連

東京葵連
三鷹商工連
さくら連
江戸浮連
雅楽多
むさし中々連
立正佼成会連
舞龍連
阿波踊り連 たまき
りずむ連
紅連
むさし南連
小金井市役所連
波奴連
みたか銀座連
点睛連
高円寺さくらさくら
国分寺連
風踊連
しらいし連
江戸の阿波 螢
東京葵連
三鷹商工連
さくら連
江戸浮連
雅楽多
むさし中々連
立正佼成会連
舞龍連
阿波踊り連 たまき
りずむ連
紅連

17:00
17:04
17:08
17:12
17:16
17:20
17:24
17:28
17:32
17:36
17:40
17:44
17:48
17:52
17:56
18:00
18:04
18:08
18:12
18:16
18:20
18:24
18:28
18:32
18:36
18:38
18:40
18:42
18:44
18:46
18:48
18:50
18:52
18:54
18:56

17:00
17:04
17:08
17:12
17:16
17:20
17:24
17:28
17:32
17:36
17:40
17:44
17:48
17:52
17:56
18:00
18:04
18:08
18:12
18:16
18:20
18:24
18:28
18:32
18:36
18:40
18:42
18:44
18:46
18:49
18:52
18:55

17:00
17:04
17:08
17:12
17:16
17:20
17:24
17:28
17:32
17:36
17:40
17:44
17:48
17:52
17:56
18:00
18:04
18:08
18:12
18:16
18:20
18:24
18:28
18:31
18:34
18:36
18:38
18:42
18:44
18:46
18:48
18:50
18:52
18:54
18:56


