



## 小金井阿波おどり 詳細

日時 7月27日(土) / 28日(日)  
 時間 17:00～19:00  
 最寄駅 JR武蔵小金井駅  
 演舞会場 駅前ロータリー(北口・南口)、小金井街道(北口)

## 出演連

波奴連 むさし南連 舞龍連 紅連 江戸の阿波蟹 阿波踊り連たまき りづむ連 光明連 のぞみ連 小金井市役所連 いづみ連  
 立正佼成会連 国分寺連 みたか銀座連 三鷹商工連 東京小金井すだち連 東久留米 くるめ連 たなし連 滝山中央舞まい連  
 東京あきづ連 点睛連 風踊連 しらいし連 雅楽多 むさし中々連 東京葵連 高円寺誠連 華純連 江戸浮連 高円寺さくらさくら

### 27日(土)さくら連タイムスケジュール

- 1.南口駅前広場 17:08～17:17
- 2.北口駅前広場 17:32～17:38
- 3.小金井街道北口 18:00～18:09
- 4.南口駅前広場 18:28～18:37
- 5.北口駅前広場 18:49～19:00



### 28日(日)さくら連タイムスケジュール

- 1.北口駅前広場 17:08～17:14
- 2.小金井街道北口 17:36～17:45
- 3.南口駅前広場 18:04～18:13
- 4.北口駅前広場 18:32～18:38
- 5.小金井街道北口 18:48～19:00



# 第46回 小金井阿波おどり 運行表 7月27日(土)

小金井街道北口	北口駅前広場	南口駅前広場	
高円寺誠連	17:00	光明連	17:00
阿波踊り連 たまき	17:04	紅連	17:04
小金井市役所連	17:08	りづむ連	17:08
いづみ連	17:12	華純連	17:12
舞龍連	17:16	東久留米 くるめ連	17:16
たましん連	17:20	たなし連	17:20
東京小金井すだち連	17:24	滝山中央舞まい連	17:24
光明連	17:28	東京あきづ連	17:28
紅連	17:32	さくら連	17:32
りづむ連	17:36	波奴連	17:36
華純連	17:40	むさし南連	17:40
東久留米 くるめ連	17:44	江戸の阿波 蟻	17:44
たなし連	17:48	のぞみ連	17:48
滝山中央舞まい連	17:52	高円寺誠連	17:52
東京あきづ連	17:56	阿波踊り連 たまき	17:56
さくら連	18:00	小金井市役所連	18:00
波奴連	18:04	いづみ連	18:04
むさし南連	18:08	舞龍連	18:08
江戸の阿波 蟻	18:12	たましん連	18:12
のぞみ連	18:16	東京小金井すだち連	18:16
高円寺誠連	18:19	光明連	18:20
阿波踊り連 たまき	18:22	紅連	18:24
小金井市役所連	18:25	りづむ連	18:28
舞龍連	18:28	華純連	18:32
たましん連	18:31	東久留米 くるめ連	18:36
東京小金井すだち連	18:34	たなし連	18:39
紅連	18:37	滝山中央舞まい連	18:42
りづむ連	18:42	東京あきづ連	18:45
華純連	18:45	さくら連	18:49
東久留米 くるめ連	18:48	波奴連	18:51
たなし連	18:50	むさし南連	18:53
滝山中央舞まい連	18:52	江戸の阿波 蟻	18:55
東京あきづ連	18:54		
紅連	18:56		



# 第46回 小金井阿波おどり 運行表 7月28日(日)

小金井街道北口	北口駅前広場	南口駅前広場	
みたか銀座連	17:00	東京葵連	17:00
点睛連	17:04	三鷹商工連	17:04
高円寺さくらさくら	17:08	さくら連	17:08
国分寺連	17:12	江戸浮連	17:12
風踊連	17:16	雅楽多	17:16
しらいし連	17:20	むさし中々連	17:20
江戸の阿波 蟻	17:24	立正佼成会連	17:24
東京葵連	17:28	舞龍連	17:28
三鷹商工連	17:32	阿波踊り連 たまき	17:32
さくら連	17:36	りづむ連	17:36
江戸浮連	17:40	紅連	17:40
雅楽多	17:44	むさし南連	17:44
むさし中々連	17:48	小金井市役所連	17:48
立正佼成会連	17:52	波奴連	17:52
舞龍連	17:56	みたか銀座連	17:56
阿波踊り連 たまき	18:00	点睛連	18:00
りづむ連	18:04	高円寺さくらさくら	18:04
紅連	18:08	国分寺連	18:08
むさし南連	18:12	風踊連	18:12
小金井市役所連	18:16	しらいし連	18:16
波奴連	18:20	江戸の阿波 蟻	18:20
みたか銀座連	18:24	東京葵連	18:24
点睛連	18:28	三鷹商工連	18:28
高円寺さくらさくら	18:31	さくら連	18:32
国分寺連	18:34	江戸浮連	18:36
風踊連	18:36	雅楽多	18:40
しらいし連	18:38	むさし中々連	18:42
江戸の阿波 蟻	18:42	立正佼成会連	18:44
東京葵連	18:44	舞龍連	18:46
三鷹商工連	18:46	阿波踊り連 たまき	18:49
さくら連	18:48	りづむ連	18:52
江戸浮連	18:50	紅連	18:55
雅楽多	18:52		
むさし中々連	18:54		
むさし南連	18:56		